
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 59. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 27.04.2020

2251/59/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 59. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení poskytnutí  dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnut í  dotace Židovské obci v Praze
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

4.

Návrh na schválení poskytnutí  dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnut í  dotace Římskokatol ické farnost i  Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

5.

Návrh na schválení uzavření partnerství mezi městem Kolín a obcí Křečhoř pro 
účely projektu Revital izace památníku Křečhoř
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 2161/7 v 
katastrálním území Št ítary u Kol ína a obci Kol ín z důvodu zř ízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

7. Návrh na schválení smlouvy o zaj ištění udržovacích prací  a správě na 
pozemcích a nebytových prostor mezi městem Kol ínem a Správou městských 

Stránka 1 z 14



sportovišť Kol ín, a.s. ,  jako správcem Sportovního areálu bývalé "J iskry Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

8.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o podmínkách užívání pozemků 
parc. č. 2508/3 a 2508/5 v k. ú. Kolín s AGENTUROU BEZ, s. r.  o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

9.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ev. č. 227/2012 s 
AGENTUROU BEZ, s. r .  o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

10.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, U Hájku, kNN č. 
parc. 3271/1
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

11.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Stavební úpravy RD čp., 22, 
Št ítary"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  CETIN - Sendražice, ul .  
Hřbitovní,  parc. č. 700/3
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, Havl íčkova, kNN č. 
parc. 3263/3
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kol ína č ís lo 2024/52/RM/2020 ( bod 3.) 
ze dne 17.02.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kol ína č ís lo 2024/52/RM/2020 (bod 2.) 
ze dne 17.02.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

Stránka 2 z 14



16. Návrh na zrušení usnesení Rady města Kol ína č ís lo 2106/54/RM/2020 (bod 12.) 
ze dne 02.03.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kol ína č ís lo 2106/54/RM/2020 (bod 15.) 
ze dne 02.03.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kol ína č ís lo 2105/54/RM/2020, bodu č. 
17, ze dne 02. 03. 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na stanovení termínů mezinárodního fest ivalu dechových hudeb Kmochův 
Kol ín pro roky 2021 - 2023
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na změnu účelu poskytnuté dotace z rozpočtu města na rok 2020 pro 
LTC Kolín - tenis c lub - rekonstrukce a výměna azbestové střechy na letní  
budově
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na zrušení část i usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Stránka 3 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Informativní zpráva o postupu př i  zadávání zakázky dle čl .  10, odst. 7 směrnice 
č. 16/2015 o pravomocech př i f inančních výdaj ích z rozpočtu města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

27. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2252/59/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace Židovské obci v Praze

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace Židovské obci v Praze, Maiselova 250/18, 110 00 Praha 1-Josefov, IČ 
00445258, na obnovu náhrobků na novém židovském hřbitově ve výši 80.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2253/59/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace Židovské obci v Praze

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu č. 225/2020 o poskytnutí dotace Židovské obci v Praze, Maiselova 
250/18, 110 00 Praha 1-Josefov, IČ 00445258, na obnovu náhrobků na novém židovském hřbitově ve 
výši 80.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 25.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2254/59/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na schválení poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 
Kolín I, IČ 46390839, na obnovu kostela Nejsvětější Trojice ve výši 300.000 Kč

Stránka 4 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2255/59/RM/2020 Návrh na schválení uzavření partnerství mezi městem Kolín a obcí Křečhoř pro 
účely projektu Revitalizace památníku Křečhoř

I. Rada města schvaluje
uzavření partnerství mezi městem Kolín, jakožto partnerem projektu, a obcí Křečhoř, jakožto konečným 
příjemcem projektu, pro účely projektu Revitalizace památníku Křečhoř. 

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat žadatele o grant obec Křečhoř o 
schválení tohoto usnesení.

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2256/59/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2161/7 v 
katastrálním území Štítary u Kolína a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2161/7 v katastrálním území Štítary u Kolína a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemků parc. č. st. 3177/5 a 2161/30 v katastrálním území 
Štítary u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví žadatele ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 30.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2257/59/RM/2020 Návrh na schválení smlouvy o zajištění udržovacích prací a správě na pozemcích 
a nebytových prostor mezi městem Kolínem a Správou městských sportovišť Kolín, a.s., jako 
správcem Sportovního areálu bývalé "Jiskry Kolín"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na schválení smlouvy o zajištění udržovacích prací a správě na pozemcích parc. č. 406/1 

ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 24299 m2, parc. č. 407/1 ostatní plocha, 

sportoviště a rekreační plocha o výměře 11555 m2, parc. č. 407/2 ostatní plocha, sportoviště a rekreační 

Stránka 5 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o podmínkách užívání pozemků ev. č. 228/2012 ze dne 
02.05.2012, kde se v bodě 2.1 mění - "na části uvedených pozemků se nachází veřejné místní 

komunikace na ploše 5 613 m2 v majetku města a na zbývající ploše 5 576 m2 zeleň (traviny a trvalé 
porosty)" nacházející se na pozemcích parc. č. 2508/3 a 2508/5 v katastrálním území a obci Kolín, ve 
vlastnictví AGENTURY BEZ, s. r. o., IČ 25000225, se sídlem Masarykova 625/330, Ústí nad Labem-
Bukov, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

plocha o výměře 1297 m2, parc. č. 415 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 8740 m2, 

parc. č. 405/2 ostatní plocha, zeleň o výměře 955 m2, parc. č. 2818/2 ostatní plocha, ostatní komunikace 

o výměře 1685 m2, parc. č. st. 2956 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 766 m2, parc. č. st. 6942 

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 293 m2, parc. č. st. 6943 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 

137 m2, parc. č. st. 6944 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 95 m2, parc. č. st. 6946 zastavěná 

plocha a nádvoří, o výměře 397 m2, parc. č. st. 6948 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2, parc. 

č. st. 3281 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 333 m2, včetně sportovního vybavení, které se 
pozemcích nachází, a nebytových prostor, které jsou součástí stavby (rodinný dům) čp. 1216 na 

pozemku parc. č. st. 2956 zastavěná plocha 766 m2, stavby (jiná stavba) na pozemku parc. č. st. 6942 

zastavěná plocha 293 m2, stavby (garáž) na pozemku parc. č. st. 6943 zastavěná plocha 137 m2, stavby 

(jiná stavba) na pozemku parc. č. st. 6944 zastavěná plocha 95 m2, stavby (stavba občan. vybavení) na 

pozemku parc. č. st. 6946 zastavěná plocha 397 m2, stavby (jiná stavba) na pozemku parc. č. st. 6948 

zastavěná plocha 22 m2, stavby (rodinný dům) čp. 1044 na pozemku parc. č. st. 3281 zastavěná plocha 

333 m2 vše v katastrálním území a obci Kolín, mezi městem Kolín jako vlastníkem a  Správou městských 

sportovišť Kolín, a.s., IČ 27946576, se sídlem Masarykova 1041, Kolín II, 280 02 Kolín, jako správcem, 
na dobu neurčitou s účinností od 28.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2258/59/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o podmínkách užívání pozemků 
parc. č. 2508/3 a 2508/5 v k. ú. Kolín s AGENTUROU BEZ, s. r. o.

I. Rada města schvaluje

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření dodatku č. 1 k 
předmětné smlouvě dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2259/59/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ev. č. 227/2012 s 
AGENTUROU BEZ, s. r. o.

I. Rada města schvaluje

Stránka 6 z 14



uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ev. č. 227/2012 ze dne 02.05.2012 na navýšení nájmu o 

307 m2 pozemku parc. č. 2508/3 v katastrálním území a obci Kolín, dle LV 15390 vedeného u 
Katastrálního úřadu v Kolíně ve vlastnictví AGENTURY BEZ, s. r. o., IČ 25000225, se sídlem 
Masarykova 625/330, Ústí nad Labem-Bukov, který se nachází v Moravcově ulici v Kolíně II, za 
nájemné 20 Kč/m2/rok + inflace, tj. celkové roční nájemné se zvyšuje o 6.140 Kč + inflace, který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření dodatku č. 2 k 
předmětné nájemní smlouvě dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2260/59/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, U Hájku, kNN č. parc. 
3271/1

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 3268 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, U Hájku, kNN č. parc. 3271/1" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 28.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2261/59/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Stavební úpravy RD čp., 22, 
Štítary"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 2946/1 v kat. území Štítary u Kolína a obci Kolín 

Stránka 7 z 14



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Stavební úpravy RD čp., 22, Štítary" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.400 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2262/59/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, CETIN - Sendražice, ul. 
Hřbitovní, parc. č. 700/3

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 700/3 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "RVDSL1827_A_S_KOZA44-KOZA2HR_MET" a 
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným 
bude město Kolín a budoucím oprávněným  CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - 
Libeň, IČ 04084063, DIČ CZ04084063. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává 
ve výši cca 2.300 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" 
dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 25.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2263/59/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Havlíčkova, kNN č. 
parc. 3263/3

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 3267 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, Havlíčkova, kNN č. parc. 3263/3" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 

Stránka 8 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 28.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2264/59/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 2024/52/RM/2020 ( bod 3.) 
ze dne 17.02.2020

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 2024/52/RM/2020, bod 3., ze dne 17.02.2020, kterým bylo 
schváleno poskytnutí dotace ze sportovní Komise Rady města Kolína pro SC Kolín, z.s., IČ 00406716, 
Brankovická 1289, 280 02 Kolín V na akci "Kratochvílův memoriál, hokejový turnaj pro hráče r. 2006 a 
mladší" ve výši 12.000 Kč, OŘR 4800.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu informovat žadatele.

Termín: 11.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2265/59/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 2024/52/RM/2020 (bod 2.) 
ze dne 17.02.2020

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 2024/52/RM/2020, bod 2., ze dne 17.02.2020, kterým bylo 
schváleno poskytnutí dotace ze sportovní Komise Rady města Kolína  pro SC Kolín, z.s., IČ 00406716, 
Brankovická 1289, 280 02 Kolín V, na akci "Memoriál Rudy Musílka v ledním hokeji r. 2008" ve výši 
12.000 Kč, OŘR 4800.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu informovat žadatele.

Termín: 11.05.2020

Stránka 9 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2266/59/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 2106/54/RM/2020 (bod 12.) 
ze dne 02.03.2020

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 2106/54/RM/2020, bod 12., ze dne 02.03.2020, kterým bylo 
schváleno poskytnutí dotace z kulturní komise Rady města Kolína pro Regionální muzeum v Kolíně, 
příspěvková organizace, IČ 00410047, se sídlem Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín I, na akci "Druhá 
světová válka a Kolín - Didaktická výstava pro školní mládež" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4580.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu informovat žadatele.

Termín: 11.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2267/59/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 2106/54/RM/2020 (bod 15.) 
ze dne 02.03.2020

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 2106/54/RM/2020, bod 15., ze dne 02.03.2020, kterým bylo 
schváleno poskytnutí dotace z kulturní komise Rady města Kolína pro Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Kolíně, IČ 61882151, se sídlem Politických vězňů 560, 280 02 Kolín II, na akci "Noc 
kostelů - Mini-festival za kostelem" ve výši 9.000 Kč, OŘR 4580.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu informovat žadatele.

Termín: 11.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2268/59/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 2105/54/RM/2020, bodu č. 
17, ze dne 02. 03. 2020

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 2105/54/RM/2020, bod č. 17, ze dne 02. 03. 2020, kterým bylo 
schváleno poskytnutí dotace z Komise školské a mládeže Rady města Kolína pro Dům dětí a mládeže, 
Kolín, Pražská 161, IČO 48664928, se sídlem Pražská 161, 280 02 Kolín I, na akci "Hrou proti AIDS" 
ve výši 6 000 Kč, OŘR 4400.

Stránka 10 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu informovat žadatele.

Termín: 11.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2269/59/RM/2020 Návrh na stanovení termínů mezinárodního festivalu dechových hudeb Kmochův 
Kolín pro roky 2021 - 2023

I. Rada města schvaluje
pro 57. ročník festivalu Kmochův Kolín v roce 2021
termín: 11. - 13.06.2021

pro 58 ročník festivalu Kmochův Kolín v roce 2022
termín: 10. - 12.06.2022

pro 59. ročník festivalu Kmochův Kolín v roce 2023
termín: 09. - 11.06.2023

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. informovat veřejnost prostřednictvím webových stránek města Kolína, sekce občan - kultura - 
Kmochův Kolín

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2270/59/RM/2020 Návrh na změnu účelu poskytnuté dotace z rozpočtu města na rok 2020 pro LTC 
Kolín - tenis club - rekonstrukce a výměna azbestové střechy na letní budově

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení změny účelu dotace  pro LTC Kolín - tenis club ( IČ: 14800594, se sídlem Brankovická 1007, 
280 02 Kolín V) na vybudování oplocení areálu LTC Kolín  - tenis club" ve výši  150 000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 25.05.2020.

Termín: 14.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2271/59/RM/2020 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší
bod č. 39  v usnesení č. 2046/52/RM/2020 ze dne 17.02.2020, uzavření  dodatku k  nájemní  smlouvě 
 na  byt č. 8 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2272/59/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byty :
1) č. 18 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2021
2) č. 8 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 
30.04.2022

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2273/59/RM/2020 Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 23 v domě č. p. 1035 ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.05.2020

Stránka 12 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2274/59/RM/2020 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (městský byt)

░░░░ ░░ v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II,
nájemci ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Lucii Kučerové

1.1. zajistit podání výpovědi a po doručení výpovědi a uplynutí lhůt pro předání bytu zajistit vyklizení 
bytové jednotky

Termín: 31.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2275/59/RM/2020 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2276/59/RM/2020 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města stanovuje
s účinností od 01.05.2020 celkový počet zaměstnanců - systemizovaných funkčních míst 
(dále jen "FM") MěÚ Kolín na 230

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2277/59/RM/2020 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města ruší
s účinností od 01.05.2020 systemizovaná FM:
- "investiční referent/ka" na oddělení investic, rozvoje a územního plánování Odboru investic a územního 
plánování
- "referent/ka OP a CD" na oddělení správních činností a přestupků Odboru správních činností a 
přestupků
- "referent/ka správního řízení" na oddělení evidence řidičů a správního řízení Odboru dopravy

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2278/59/RM/2020 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.05.2020 zřízení systemizovaných FM:
- "správce areálu sv. Bartoloměje" na oddělení hospodářské správy Kancelář úřadu
- "redaktor/ka" na oddělení marketingu a cestovního ruchu
- "sociální pracovník/ice" na oddělení sociální péče a zdravotnictví Odbor sociálních věcí a zdravotnictví a 
to na dobu určitou od 01.05.2020 do 30.04.2023

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1.připravit podklady pro vydání vzorové systemizace FM MěÚ Kolín účinné od 
01.05.2020

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 14 z 14


